

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3375

RUT: 65143351-7

FECHA DE EMISIÓN : 30/09/2021

Señor(es): CORPORACION PRO EDUCACION Y CULTURA
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: AV. 18 DE SEPTIEMBRE 9 STA. JULIA - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	12		\$990		\$11.880
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTON'S	3		\$1.290		\$3.870
3100003672055	REGLA METAL 20cm.FULTONS	1		\$990		\$990
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	15		\$1.690		\$25.350
7806610144355	CARPETA RHEIN FAST OFICIO	15		\$1.790		\$26.850
e490	CARTULINA ESPAÑOLA COLORES SURTIDOS 50X65 cafe	25		\$490		\$12.250
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	1		\$2.790		\$2.790
7807265050138	CORCHETERA A-200 ISOFIT 24-6/26-6 25hoja	1		\$7.900		\$7.900
7807265038440	PERFORADORA HEAVY DUTY PUNCH ISOFIT	1		\$9.900		\$9.900
5401178076371	PLUMON SHARPIE NEGRO	12		\$1.290		\$15.480
5401178076388	PLUMON SHARPIE ROJO	12		\$1.290		\$15.480
7807245028003	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO BUHO	12		\$2.990		\$35.880
8802010425468	SEPARADORES PARA ARCHIVOS 33X23CMS NUOVO	20		\$990		\$19.800
4716982991057	FUNDA CARTA TRANSPARENTE 100unidades	10		\$5.900		\$59.000
7806515010052	LOMO ADHESIVO OFICIO ANCHO ADETEC	5		\$1.290		\$6.450
7807265098840	PORTA LAPIZ GRANDE ISOFIT	1		\$2.990		\$2.990
6923936689177	PORTA TACO CALENDARIO METAL GRANDE	1		\$3.900		\$3.900
6926532082250	PORTA CLIPS METAL JS 025 HAND	1		\$990		\$990
4100015154005	ACOCLIPS METAL 50unidades FULTONS	1		\$1.890		\$1.890
7453038410595	PERFORADORA AJUSTABLE POINTER	1		\$3.890		\$3.890
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTON'S	1		\$1.290		\$1.290
3154147425961	DESTACADOR PASTEL ROSA MAPED	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$226.731
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$43.079
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$269.810